EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 164/2022

EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, RETIFICA o subtexto do Edital n°. 164/2022,

publicado no DO N°. 71 de 30/06/2022, p. 158, na forma a seguir:

Onde lê:

REGULAMENTA O PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO DESTINADO A CONTRATAÇÃO
DE PESSOAL POR TEMPO DETERMINADO PARA
AS UNIDADES GERIDAS PELA RIOSAUDE.

Leia-se:

REGULAMENTA O PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO DESTINADO A CONTRATAÇÃO

DE PESSOAL POR TEMPO DETERMINADO PARA

ATUAR NAS UNIDADES CER E UPAS GERIDAS

PELA RIOSAÚDE.

Ficam mantidas as demais disposições do Edital n°. 164/2022, publicado no DO N°. 71 de

30/06/2022, p. 158.